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International Chablais Hockey Trophy in Monthey
International Chablais Hockey Trophy a Monthey

13.-18.12.2016
13.-18.12.2016

krank / malade

verletzt / blessé

verletzt / blessé

verletzt / blessé

Pikett / Piquet
neu / nouveau
Pikett / Piquet
Pikett / Piquet
neu / nouveau
Pikett / Piquet
Pikett / Piquet
neu / nouveau

Charlin
Schmid
Barandun
Berni
Ducret
Henauer
Moser
Prysi
Stampfli
Wyss
Calzimiglia
Gerber
Kiener
Kohler
Nussbaumer
Oana
Patry
Schmid
Verboon
Vouillamoz
Weibel
Wetter
Wiiest
Févre
Aebischer
Kalin
Berri
Christen
Schwab
Sopa
Tanner

Stéphane
Akira
Davyd
Tim
Cédric
Mika
Janis
David
Yanick
Janik
Raphael
Jeremi
Mika
Gilian
Valentin
Samuel
Stéphane
Sandro
Matthew
Mathieu
Keijo
Gian-Marco
Simon
Yann
David
Laurent
Fabian
Nicola
Robin
Kyen
Jesse

30.08.2000
12.05.2000
02.01.2000
11.02.2000
15.02.2000
02.03.2000
06.06.2000
14.01.2000
23.03.2000
20.02.2000
04.07.2000
01.03.2000
03.01.2000
27.05.2000
25.09.2000
18.07.2000
18.02.2000
03.06.2000
23.02.2000
03.04.2000
29.11.2000
08.05.2000
02.05.2000
06.03.2000
26.09.2000
23.07.2000
07.02.2000
07.03.2000
09.03.2000
30.09.2000
19.02.2000
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Genéve-Servette HC
SCL Tigers

HC Davos

GCK Lions

SC Bern

SC Bern

EHC Biel

EHC Biel

EV Zug

SC Bern

ZSC Lions

SC Bern

SC Bern

EHC Biel

EHC Biel

ZSC Lions
Genéve-Servette HC
Malmo Redhawks / SWE
Genéve-Servette HC
Geneve-Servette HC
SCL Tigers

HC Davos

EHC Biel

EHC Biel

HC Fribourg-Gottéron
EHC Kloten

ZSC Lions

SC Bern

EV Zug
Rapperswil-Jona Lakers
Geneve-Servette HC
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Team Officials

Head Coach Bohren Alfred

Assistant Coach von Arx Reto

Assistant Coach Roschi Olivier (Stage)
Goalie Coach Pfister Simon

Team Manager Balmer Samuel

Doctor Meyer Daniela

Therapist / Masseur Gerber Barbara
Equipment Manager Stohr Alexander

12.12.2016/SCR



